
 
 
 

Letto approvato e sottoscritto  
 
 
 

IL  PRESIDENTE   
                          Fto  FAEDO  ANTONIO      

 
 
 

I MEMBRI                                                                                                                   IL  SEGRETARIO DIRETTORE                                                                                                                          
F.to   BOSCARO FEDERICA                                                                                                                              

        
Fto Consigliere  COGO PIERCESARE   
 
 

Fto Consigliere  FERLA DOMENICO 
 

 
F.to Consigliere MONTORIO FRANCA  
 
 
F.to Consigliere  NEGRO MARIANO  

 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
(art. 15 dello STATUTO) 

 
- Certifico io sottoscritto Segretario  che copia della presente deliberazione è in corso di pubblicazione per 15 giorni da oggi.  
 
 
Sossano,  lì 29/09/2017                                                                                            IL  SEGRETARIO DIRETTORE   

                                                                                                                                            Fto  BOSCARO  FEDERICA    
 

 
 
 
 
 
 

Copia conforme all’originale ad uso amministrativo. 
 
 
Sossano lì,  27 Settembre  2017. 

IL  SEGRETARIO DIRETTORE  
  BOSCARO  FEDERICA                                                                         

 

 
 
 

 

 

 

 

 

   

COPIA 
 
 
 

                           Reg. Pubb. n.     

 

 

ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA 
 

Casa di Riposo “Comm. A. Michelazzo” di Sossano 
Provincia di Vicenza 

 
Verbale di Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 

 

Deliberazione n.  18  
in data    27 settembre 2017   

 
 

Oggetto: REVISIONE STRAORDINARIA DELLE PARTECIPAZIONI EX ART. 24 D.LGS. 

19.08.2016 N. 175 – RICOGNIZIONE PARTECIPAZIONI . 
 
 

L’anno duemila diciassette, addì   27  del mese di  settembre   alle ore 17,30  in Sossano, nella Sede della Istituzione Pubblica 
di Assistenza e Beneficenza “CASA DI RIPOSO COMM. A. MICHELAZZO”, mediante regolare invito del Presidente,  
si è riunito il  Consiglio di Amministrazione della Istituzione stessa nelle persone dei signori: 
 
 
Eseguito l’appello, risultano: 
 

   Presenti Assenti 

1 FAEDO ANTONIO   Presidente   x  

2 COGO PIERCESARE   Consigliere x  

3 FERLA DOMENICO Consigliere  x 

4 MONTORIO FRANCA   Consigliere x  

5 NEGRO MARIANO Consigliere   x 

 
 

    

 
 
 
Assiste alla seduta il Direttore Segretario  BOSCARO FEDERICA . 
Il sig. FAEDO ANTONIO   nella sua qualità di Presidente , ritenuta legale l’adunanza , dichiara aperta la seduta e ne  
assume la presidenza. 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 

 

 

 
PREMESSO che con Decreto 175 del 19.08.2016 pubblicato in GU l’8.09.2016 in attuazione dell’art. 18 della 

Legge 7/08/2015 n. 124 è stato emanato il Testo Unico in materia di società a partecipazione pubblica;  

RILEVATO che per effetto dell’art. 24 del TU, entro il 30.09.2017, le Pubbliche Amministrazioni devono 

provvedere ad effettuare una ricognizione di tutte le partecipazioni possedute alla data del 23.09.2016, 

individuando quelle che devono essere alienate;  

CONSIDERATO che l’ente dalla data del 23.09.2016 non detiene partecipazioni, né direttamente né 

indirettamente ; 

 

D E L I B E R A  

 

1. Di approvare la ricognizione delle partecipazioni con esito negativo in quanto alla data del 23.09.2016 

l’ente non detiene alcun tipo di partecipazione né direttamente né indirettamente;  

2. Di dare mandato ai competenti uffici di effettuare le comunicazioni secondo quanto previsto dall’art. 

24 del TU;  

3. Di inviare copia della presente delibera alla competente sezione regionale di controllo della Corte dei 

Conti ai sensi dell’art. 24, co. 3, del D.Lgs. 175/2016. 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 


